CAMPEONATO DE BIZKAIA BIZKAIA BENJAMIN
MIXTO LIGA 2 VUELTAS GRUPO C

JORNADA 1

Descansa ASKARTZA MASCULINO 21/10/2017
LOYOLA M INDAUTXU GAZTELUETA A 02/12/2017
ESCOLAPIOS URDANETA BEENIAMIN o ,
BELTZAGORRI 2008 EEESNNI\E/ILAI\\IQ BENJAMIN 1-3
GALLEGO GORRIA HIRU MUSKIZKO B IKASTOLA 0-4

BENJAMIN

JORNADA 2

GAZTELUETA A Descansa 28/10/2017

ASKARTZA MASCULINO ESCOLAPIOS 3-1

URDANETA A BENJAMIN

BALONMANO LOYOLA M INDAUTXU 1-3

URDANETA B BENJAMIN

BALONMANO GALLEGO GORRIA HIRU 4-0



MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

JORNADA 3

BELTZAGORRI 2008

Descansa

GAZTELUETA A

GALLEGO GORRIA HIRU

LOYOLA M INDAUTXU

BELTZAGORRI 2008

JORNADA 4

ESCOLAPIOS

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

ASKARTZA MASCULINO

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

04/11/2017

1-3

1-3

2-1

3-1

URDANETA A BENJAMIN

BALONMANO

ESCOLAPIOS

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

Descansa

GALLEGO GORRIA HIRU

GAZTELUETA A

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017



ASKARTZA MASCULINO

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

JORNADA 5

BELTZAGORRI 2008 11/11/2017

LOYOLA M INDAUTXU 11/11/2017

Descansa

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

BELTZAGORRI 2008

GAZTELUETA A

LOYOLA M INDAUTXU

JORNADA 6

GALLEGO GORRIA HIRU 18/11/2017
MUSKIZKO B IKASTOLA

BENJAMIN 18/11/2017
ESCOLAPIOS 18/11/2017
URDANETA B BENJAMIN

BALONMANO 18/11/2017
ASKARTZA MASCULINO 18/11/2017

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

GALLEGO GORRIA HIRU

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

Descansa 25/11/2017
BELTZAGORRI 2008 25/11/2017
URDANETA A BENJAMIN 95/11/2017

BALONMANO



ESCOLAPIOS

ASKARTZA MASCULINO

JORNADA 7

LOYOLA M INDAUTXU

GAZTELUETA A

25/11/2017

25/11/2017

Descansa

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

LOYOLA M INDAUTXU

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

GAZTELUETA A

JORNADA 8

BELTZAGORRI 2008

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

GALLEGO GORRIA HIRU

ASKARTZA MASCULINO

ESCOLAPIOS

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

Descansa

BELTZAGORRI 2008

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

LOYOLA M INDAUTXU

13/01/2018

13/01/2018



MUSKIZKO B IKASTOLA

ASKARTZA MASCULINO oS 13/01/2018
GALLEGO GORRIAHIRU  GAZTELUETA A 13/01/2018
ESCOLAPIOS URDANETA ABENJAMIN 3,01 19018

BALONMANO

JORNADA 9

LOYOLA M INDAUTXU Descansa 20/01/2018

URDANETA B BENJAMIN

BALONMANO ASKARTZA MASCULINO 20/01/2018

GAZTELUETA A BELTZAGORRI 2008 20/01/2018

MUSKIZKO B IKASTOLA

BENJAMIN ESCOLAPIOS 20/01/2018

URDANETA A BENJAMIN

BALONMANO GALLEGO GORRIA HIRU 20/01/2018

JORNADA 10

ASKARTZA MASCULINO Descansa 27/01/2018



GAZTELUETA A

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

JORNADA 11

LOYOLA M INDAUTXU

ESCOLAPIOS

BELTZAGORRI 2008

GALLEGO GORRIA HIRU

27/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

Descansa

ESCOLAPIOS

LOYOLA M INDAUTXU

GALLEGO GORRIA HIRU

BELTZAGORRI 2008

JORNADA 12

GAZTELUETA A

ASKARTZA MASCULINO

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018




ESCOLAPIOS

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

ASKARTZA MASCULINO

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

JORNADA 13

Descansa

GAZTELUETA A

GALLEGO GORRIA HIRU

LOYOLA M INDAUTXU

BELTZAGORRI 2008

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

Descansa

GALLEGO GORRIA HIRU

GAZTELUETA A

BELTZAGORRI 2008

LOYOLA M INDAUTXU

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

ESCOLAPIOS

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

ASKARTZA MASCULINO

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

03/03/2018

03/03/2018

03/03/2018

03/03/2018

03/03/2018



JORNADA 14

GALLEGO GORRIA HIRU

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

ESCOLAPIOS

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

ASKARTZA MASCULINO

JORNADA 15

Descansa

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

BELTZAGORRI 2008

GAZTELUETA A

LOYOLA M INDAUTXU

10/03/2018

10/03/2018

10/03/2018

10/03/2018

10/03/2018

Descansa

BELTZAGORRI 2008

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

LOYOLA M INDAUTXU

GAZTELUETA A

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

GALLEGO GORRIA HIRU

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

ESCOLAPIOS

ASKARTZA MASCULINO

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018



JORNADA 16

BELTZAGORRI 2008

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

GALLEGO GORRIA HIRU

ASKARTZA MASCULINO

ESCOLAPIOS

JORNADA 17

Descansa

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

LOYOLA M INDAUTXU

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

GAZTELUETA A

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

LOYOLA M INDAUTXU

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

GAZTELUETA A

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

Descansa

BELTZAGORRI 2008

ASKARTZA MASCULINO

GALLEGO GORRIA HIRU

ESCOLAPIOS

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018



JORNADA 18

Descansa

ASKARTZA MASCULINO

BELTZAGORRI 2008

ESCOLAPIOS

GALLEGO GORRIA HIRU

LOYOLA M INDAUTXU

URDANETA B BENJAMIN
BALONMANO

GAZTELUETA A

MUSKIZKO B IKASTOLA
BENJAMIN

URDANETA A BENJAMIN
BALONMANO

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018



